Haumenosanue

Vposens

Th, 00y YAIONHXCH 110 PEATHIYEMBIM 0

TeJIbHBIM MPOrpaMMam

b 00y XCS1, SIBJ XCSI MHOCT]

0 peain3yeMbiM 06pa30BaTeIbHBIM IPOrpaMMamM

3a cuér

eTHBIX

Kox cneunaIbHOCTH / @opma obyuennsi | 3a cuérT GIOMKETHBIX ACCHIHOBANMIT (eiepaibHOro 3a cuér cpeacts usnueckux u (nin) 3a cuér G10/UKeTHBIX ACCHTHOBANMIT (he/lepaabHOro osaii | 6 "
obpazoBaHus ToB 3a cuér cpeieTB GU3NUECKHUX H (MJIN) IOPH/IHYECKHX JIHI
HANPABJIEHUS NOJTOTOBKH GrouKeTa TOPH/IMYECKUX JIHI OroKeTa eyBueira
romxeron Poc i
Deepanun Denepannn
BbICILIEE
08.03.01 |CrponTenserso ©0OPAsOBAMHE - ounas 11 48 31 15 0 105 0 0 26 12 24 26 0 88 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1
TPHKJIAHOH
akamaBpuaT
BbICILIEE
08.03.01 |CrponTemscreo obpasoaic - 3a0uman 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 29 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HPHKJIAHOM
Hakanarnuar
BbICILIEE
08.03.01 |Crponrenserso obpasosare - ouHo-3a04HAK 0 0 0 0 0 0 0 0 15 7 5 11 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4
HPHKJIAHOM
BakamaBpHaT
TeXHOMOTHS MPOH3BOACTRA H | BBICIIIEE
350307 |MePepavoTRL . 0Opa3OBAHe - ounas 43 31 20 36 0 130 0 0 1 0 0 0 0 1 2 3 0 1 0 6 0 1 0 0 0 0 1
CebeKOXO3HCTREHHOM npuKTaTHOi
TPOYKLIUK DakamaBprar
TexHOJOrHs IPOM3BOJICTBA H | BBICIIEE
35,0307 |MePepavoTI . obpasosatic - 3a0unas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CEJIbCKOXO3SIHCTBEHHOH TNPHKJIAHOH
NPOJYKLIMH BakanaBpuar
TexHOJOrHs IPOM3BOJICTBA H | BBICIIECE
35,0307 |IePepadoTiH B obpasosatc - ouno-3a0uHas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CCJIbCKOXO3SIHCTBEHHOH TMPHKJIAHOH
HPOYKLIHH DakanaBpuar
54 | 79 | 51 | 51 0 235 0 0 42 19 | 30 | 37 | 29 | 157 3 3 0 1 0 7 0 2 2 2 0 0 6
BrICITICE
06.03.01 |Bronorus obpasosare - ouran 0 23 8 0 0 31 0 0 10 12 2 7 0 31 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0
axaemmaeckuii
Gaxanaspuar
BbICILIEE
06.03.01 |Buosorns obpasoane - sa0unan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AKaJICMHYECKUI
DakanaBpuaT
BrICITICE
06.03.01 |Buosorus opasoane - | o ounan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
aKazieMuecKknuii
Gaxanaspuar
BrICITICE
09.03.03 |Mpnicnansas nuopmaria | OOPAOBAHHE - ounas 0 0 0 0 0 0 0 0 18 5 7 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
aKazieMuecKknuii
Gaxanaspuar
BrICITICE
09.03.03 |Mpnicnansas nuopmaria | OOP2OPAHHE - sa0uran 0 0 0 0 0 0 0 0 14 17 1 0 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
aKazieMuecKuii
Gaxanaspuar
BrICIICE
13.03.02 |eKTPOOHCreTIKa 1 oGpasosarie - ounas 24 23 10 0 0 57 0 0 3 2 6 16 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SEKTPOTEXHHKA aKaJleMHYeCKHi
GakanmaBpuat




BBICIICE

19.03.02 Tht nuTaNIA 13 obpazosae - — o e 3 e o 3 o o o o o
TLHOTO CHIPbS aKazieMuueCKuii :
DakanaBpuar
BhiCLICe
19.03.02 Tht nuTaNIA 13 obpazosae - I o e o e o o o o o o o
PACTHTEIILHOTO CHIPb aazieMuueckuii
Gaxanaspuar
BhiCLICe
10.03.02 |TIPOAYITE mirTans 13 o6pasosanie - P — 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
T2 | pacturensioro chipba akazieMuueckuii
Gaxanaspuar
BBICIIEE
20.03.01 |Texnocdepras Ge30macHOCTD obpasosarie . O4uHas 24 14 18 3 0 59 1 0 2 0 3
AKAaJIEMHYECKHH
akanmaBpuaT
BBICIIEE
20.03.01 |Texuocdepuan Gesonacuocrs|CPAIOBAMIE - 3a0uHas 0 0 0 1 0 1 22 15 17 18 76
AKAJIEMHYECKUH
akanmaBpuaT
BhicICe
20.03.01 |Texmocdepras Gesonacuocrs | *OPAOBAIHE ~ OYHO-3a04HAs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
akazieMueckuii
Gaxanaspuar
BhicICe
21,0302 | eMeyeTpoiieTso 1 00pasosame - | ouras 31 26 11 7 0 75 15 4 5 10 34
Ka/1acTphl aKa/IeMHIeCKHi
Gaxanaspuar
BbICLIEE
210302 |JeMieyerpoiictso it obpasosae - saounan % | 20 | 1| 17| 15 89 17 | 16 | 3 8 47
KajaacTpbl AKaJIEMHYECKHH
BakanmaBpHaT
BhicICe
210302 |eiescipolictao OOPIOBIMNE " | guno-aouman | 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KazacTph1 akazieMueckuii
Gaxanaspuar
OKCTUTyaTaIA TPAHCTIOPTHO- | P oo s
23.03.03 |rexmonormeckinx mammi i | CoP o o0PAHE " ounas 19 19 17 1 0 56 5 2 3 11 21
. aKazieMueckuii
’ Gaxanaspuar
DKCIUIYaTAI TPAHCTIOPTHO- “‘i'“"ezm
23.03.03 |rexonormuecknx mamm | Pr0BAIe T sa0unan 3B | 24 | 2 | B 21 153 14 | 23 3 8 52
. aKazieMueckuii
’ Gaxanaspuar
DKCIUIYATAI TPAHCTIOPTHO- “‘g‘“"e: -
23.03.03 | rexmonormuecknx mamm | 0P 0P e T guyo-saounan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IR aKazieMuecKknuii
’ Gaxanaspuar
BhICHICe
350803 |Arpoxmm N obpasosare - ounas 24 17 16 12 0 69 0 0 1 0 1
arporou axa
Gaxanaspuar
BbICLLICE
35.03.03 |/ArPOXIMHA obpasosane - 3a0uttas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
arp
DakanaBpuat
BbICLLICC
35.03.03 |/ArPOXIMHA obpasoame - | ounan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

arp

DakaaBpuar




35.03.04

Arporomis

BHICIICE
obpasoBaHHe -
aKazieMHYecKuit
bakanmaBpuaT

OuHas

51

42

35

34

162

35.03.04

ArpoHOMHS

BHICIICE
obpasoBaHHe -
aKazieMHaecKuit
akanmaBpuaT

3a04Has

23

21

21

97

16

35.03.04

Arposomis

BHICIIES
obpasosanme -
aKa/IeMHUCCKuit
Gaxanaspuar

OYHO-3a04Has

35.03.05

CanoBoacTso

BBICIICE
obpasoBaHHe -
aKazieMHaecKuit
akanmaBpuaT

OuHas

19

12

15

70

35.03.05

CanoBoacTso

BLICIIES
obpasosanme -
aKa/IeMHUCCKuit
Gaxanaspuar

3a04Hast

24

25

22

13

109

10

35.03.05

Canosoacteo

BhicHIce
oGpasosare -
aKaJeMHIeCKHit
Gaxanaspuar

OYHO-3a04Has

35.03.06

Arpoutikenepis

BhicHIce
oGpasosare -
aKaJeMHIeCKHit
Gaxanaspuar

ouHas

99

78

70

57

304

20

35.03.06

ArpoHHKEHEpHs

BBICIIEE
obpasoBaHHe -
aKazieMHYecKuit
BakanmaBpHaT

3a0uHAs

53

53

53

36

259

10

25

48

35.03.06

ArpouHKeHepHs

BBICIIEE
obpasoBaHue -
aKa/ieMHYecKuit
DakanaBpuaT

OYHO-3a04Has

35.03.08

Bosbie Guopecypesl u
AKBAKYJILTYPA

BhICIICE
obpasoBaHue -
aKaieMHyecKuit
DakanaBpuaT

ouHas

40

29

34

27

130

35.03.08

Bosbie Guopecypesl u
AKBAKYJILTYPA

BhICIICE
obpasoBaHue -
aKaieMHyecKuit
DakanaBpuaT

3a04Has

35.03.08

Bosbie Guopecypesl u
AKBAKYJILTYPA

BhICIICE
obpasoBaHue -
aKa/ieMHyecKuit
DakanaBpuat

O4YHO-3a04HAs

35.03.10

Tanmadrhas apxutexTypa

BhiCLICE
obpasoBaHue -
aKa/ieMHyecKuit
DakanaBpuat

ouHas

32

13

22

35.03.11

Tuapovenopats

BBICIICE
obpasoBanHe -
aKajileMHYeCKHii
Gaxanaspuar

ouHas

10

36.03.02

300TeXHUs

BhiCLICE
obpasoBaHue -
aKa/ieMHYecKuil
DakaaBpuar

ouHas

26

28

35

140




36.03.02

300TeXHHs

BHICIICE
obpasoBaHHe -
aKazieMHYecKuit
bakanmaBpuat

3a04Has

25

18

23

15

107

12

36.03.02

3ootexus

BBICIICE
obpasoBaHHe -
aKazieMHaecKuit
akanmaBpuaT

OYHO-3a04HAs

38.03.01

DKOHOMHKa

BBICIICE
obpasoBaHHe -
aKazieMHaeCKuit
akanmaBpuaT

ouHas

27

30

13

93

20

38.03.01

DKOHOMHKA

BBICIICE
obpasoBaHHe -
aKazieMHaecKuit
akanmaBpuaT

3a04HAst

38.03.01

DKOHOMHKa

BLICIIES
obpasosanme -
aKa/IeMHUCCKuit

OYHO-3a04YHAs

10

38.03.02

MenemkeMeHT

BBICIIEE
obpasoBaHHe -
aKazieMHaecKuit
bakamaBpuaT

ouHas

26

28

11

93

38.03.02

MenemxeMeHT

BhicHIce
oGpasosare -
aKaJeMHIeCKHit
Gaxanaspuar

3a0uHAs

38.03.02

MenemxeMeHT

BBICIIEE
obpasoBaHue -
aKazieMHaecKuit
BakamaBpHaT

OYHO-3a04Has

13

12

47

38.03.04

TocynapcTsennoe n

BBICIICE
obpasoBanue -

GaanaspHar

ouHas

20

13

15

68

38.03.04

TocynapcTsennoe u

BBICIICE
obpasoBanue -

GaanaspHar

3a0uHAs

38.03.04

TocynapcTsennoe n

BBICIICE
obpasoBanue -

GaanaspHar

OYHO-3a04Has

12

38

40.03.01

IOprenpyera

BhICIICE
obpasoBaHue -
aKa/ieMHyecKuit
DakanaBpuat

ouHas

14

19

141

147

101

44

433

40.03.01

IOpucnpynenms

BBICIIEE
obpasoBanHe -
aKajileMHYeCKHii
Gaxanaspuar

3a04Has

42

50

18

110

40.03.01

IOprenpyera

BhiCLICE
obpasoBaHue -
aKa/ieMHyecKuit

OYHO-3a04Has

21

10

16

59

43.03.01

Cepsuc

BhiCLICE
obpasoBaHue -
aKa/ieMHyecKuil
DakaaBpuar

ouHas

21

12

41




Bhicuice
oGpasosae -

430301 |Cepaitc ; sa0uHan 0 0 2 2 23 27 25 | 35 | 28 | 21 | 15 | 124 0 0 0 0 1 0 1
AKa/ICMHYCCKUN
Gaxanaspar
BbICIIEE
43.03.01 |Cepaic oBpasoBatlie - | oo souan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
aKaJleMHYEeCKun
akanmaBpuaT
620 | 500 | 437 | 384 | 132 | 2073 509 | 499 | 300 | 256 | 59 | 1623 | 16 10 9 41 34 19 61
Hroro: 674 | 579 | 488 | 435 | 132 2308 551 | 518 | 330 | 203 | 88 | 1780 | 19 13 10 48 36 21 67




