	1	1		ı			Haraman			я по реализуем															ражданами			e			
Код	Наименование специальности / направления подготовки	Уровень образования	Форма обучения	За счё	т бюдже:				рального	За счёт бюджетных ассигнований	За счёт бюджетных ассигнований местных бюджетов		а счёт ср	едств ф			н)		т бюджеті	<u> </u>	нований			За счёт бюджетных ассигновани й бюджетов субъекта Российской Федерации	За счёт бюджетных ассигнован ий местных бюджетов	·		нзически			
08.03.01	Строительство	высшее образование - прикладной бакалавриат	енно	11	48	31	15	0	105	0	0	26	12	24	26	0	88	1	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	1
08.03.01	Строительство	высшее образование - прикладной бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	29	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
08.03.01	Строительство	высшее образование - прикладной бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	15	7	5	11	0	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2	0	0	4
35.03.07	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	высшее образование - прикладной бакалавриат	квнью	43	31	20	36	0	130	0	0	1	0	0	0	0	1	2	3	0	1	0	6	0	0	1	0	0	0	0	1
35.03.07	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	высшее образование - прикладной бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.07	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	высшее образование - прикладной бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				54	79	51	51	0	235	0	0	42	19	30	37	29	157	3	3	0	1	0	7	0	0	2	2	2	0	0	6
06.03.01	Биология	высшее образование - академический бакалавриат	очная	0	23	8	0	0	31	0	0	10	12	2	7	0	31	0	0	1	1	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
06.03.01	Биология	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
06.03.01	Биология	высшее образование - академический бакалавриат	евне в при	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
09.03.03	Прикладная информатика	высшее образование - академический бакалавриат	квнью	0	0	0	0	0	0	0	0	18	5	7	0	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
09.03.03	Прикладная информатика	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	14	17	11	0	0	42	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
13.03.02	Электроэнергетика и электротехника	высшее образование - академический бакалавриат	очная	24	23	10	0	0	57	0	0	3	2	6	16	0	27	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

19.03.02	Продукты питания из образование - растительного сырья академический бакалавриат	очная	0	0	8	0	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
19.03.02	Продукты питания из образование - растительного сырья академический бакалавриат	канчове	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
19.03.02	высшее Продукты питания из образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20.03.01	Техносферная безопасность бразование - академический бакалавриат	кенью	24	14	18	3	0	59	0	0	1	0	2	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20.03.01	Техносферная безопасность академический бакалавриат	заочная	0	0	0	1	0	1	0	0	22	15	17	18	4	76	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20.03.01	Техносферная безопасность академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
21.03.02	высшее Землеустройство и образование - акадастры акадамический бакалавриат	канчо	31	26	11	7	0	75	0	0	15	4	5	10	0	34	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
21.03.02	высшее Землеустройство и образование - акадастры академический бакалавриат	квнровг	26	20	11	17	15	89	0	0	17	16	3	8	3	47	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0
21.03.02	Высшее образование - кадастры академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23.03.03	Эксплуатация транспортно- технологических машии и комплексов высшее образование - академический бакалавриат	канчо	19	19	17	1	0	56	0	0	5	2	3	11	0	21	1	1	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
23.03.03	Эксплуатация транспортно- технологических машин и комплексов академический бакалавриат	заочная	35	24	22	51	21	153	0	0	14	23	3	8	4	52	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
23.03.03	Эксплуатация транспортно- технологических машин и комплексов выспес образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.03	Высшее образование - агропочвоведение академический бакалавриат	квнро	24	17	16	12	0	69	0	0	0	0	1	0	0	1	1	2	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.03	Высшее образование - агропочвоведение академический бакалавриат	кангове	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.03	высшее образование - агропочвоведение академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

35.03.04	Агрономия	высшее образование - академический бакалавриат	квнью	51	42	35	34	0	162	0	0	4	2	0	0	0	6	4	2	0	2	0	8	0	0	0	0	2	0	0	2
35.03.04	Агрономия	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	23	23	21	21	9	97	0	0	4	6	2	3	1	16	1	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	1
35.03.04	Агрономия	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.05	Садоводство	высшее образование - академический бакалавриат	очная	24	19	12	15	0	70	0	0	2	0	1	0	0	3	1	1	1	2	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.05	Садоводство	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	25	24	25	22	13	109	0	0	5	2	2	1	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.05	Садоводство	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.06	Агроинженерия	высшее образование - академический бакалавриат	очная	99	78	70	57	0	304	0	0	6	2	4	8	0	20	1	1	2	1	0	5	0	0	0	0	0	1	0	1
35.03.06	Агроинженерия	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	64	53	53	53	36	259	0	0	10	25	4	5	4	48	0	0	0	1	0	1	0	0	1	1	0	0	0	2
35.03.06	Агроинженерия	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.08	Водные биоресурсы и аквакультура	высшее образование - академический бакалавриат	очная	40	29	34	27	0	130	0	0	4	0	1	0	0	5	3	0	1	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.08	Водные биоресурсы и аквакультура	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.08	Водные биоресурсы и аквакультура	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.10	Ландшафтная архитектура	высшее образование - академический бакалавриат	евнью	24	8	0	0	0	32	0	0	9	13	0	0	0	22	1	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	1
35.03.11	Гидромелиорация	высшее образование - академический бакалавриат	очная	10	0	0	0	0	10	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
36.03.02	Зоотехния	высшее образование - академический бакалавриат	очная	51	26	28	35	0	140	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0

36.03.02	высшее образов: закадеми бакалави	ание - ческий	заочная	26	25	18	23	15	107	0	0	3	4	2	3	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
36.03.02	высшее образов академи бакалав	ческий	жанговс-онго	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
38.03.01	высшее образов академи бакалава	ание - ческий	очная	0	0	2	3	0	5	0	0	27	30	13	23	0	93	1	0	0	0	0	1	0	0	20	3	0	2	0	25
38.03.01	высшее образов академи бакалаві	ание - ческий	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
38.03.01	высшее образов: академи бакалав	ческий	квнговс-онго	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	3	2	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	2
38.03.02	высшее образов академи бакалав	ание - ческий	квнью	0	0	0	0	0	0	0	0	26	28	11	28	0	93	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	0	0	0	4
38.03.02	высшее образов менеджемент академи бакалавј	ческий	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
38.03.02	высшее образов академи бакалавј	ание - ческий	чно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	13	12	8	5	9	47	0	0	0	0	0	0	0	0	3	5	0	0	0	8
38.03.04	Государственное и образов муниципальное управление академи бакалав	ание - ческий	канго	0	0	0	0	0	0	0	0	20	13	15	20	0	68	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1
38.03.04	Государственное и образов муниципальное управление академи бакалав	ание - ческий	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
38.03.04	Государственное и образов муниципальное управление академи бакалав	ческий	квнРовс-онРС	0	0	0	0	0	0	0	0	6	12	1	9	10	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
40.03.01	Высшее образов академи бакалавј	ание - ческий	квньо	0	5	14	0	0	19	0	0	141	147	101	44	0	433	2	1	0	1	0	4	0	0	2	0	0	0	0	2
40.03.01	высшее образова академи бакалаві	ческий	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	42	50	18	0	0	110	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1
40.03.01	Высшее образов академи бакалав	ание - ческий	квнуовс-онуо	0	0	0	0	0	0	0	0	21	10	16	5	7	59	0	0	0	0	0	0	0	0	1	5	0	0	0	6
43.03.01	высшее образов академи бакалаві	ание - ческий	очная	0	2	2	0	0	4	0	0	21	12	8	0	0	41	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	3

43.03.01	Сервис	высшее образование - академический бакалавриат	канчове	0	0	2	2	23	27	0	0	25	35	28	21	15	124	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
43.03.01	Сервис	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				620	500	437	384	132	2073	0	0	509	499	300	256	59	1623	16	10	5	9	1	41	0	0	34	19	3	5	0	61
	Итого:			674	579	488	435	132	2308			551	518	330	293	88	1780	19	13	5	10	1	48			36	21	5	5	0	67